
PROTOKÓŁ Nr 45/XLV/2024, 1 lutego 2024 r.                                       1 

Rada Powiatu Nowosądeckiego 
 
 
 
PROTOKÓŁ Nr 45/XLV/2024 
z obrad XLV Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 1 lutego 2024 r. 
 
 
 
Ad 1. 
Otwarcie posiedzenia 

Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego rozpoczęła się o godzinie 13:00 w budynku 
Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu, ul Jagiellońska 33, sala obrad (pokój 208), trwała 
do godz. 13.50. 

W sesji uczestniczyło 29 radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada może 
obradować i podejmować uchwały. W Sesji uczestniczyli również zaproszeni goście oraz 
pracownicy Starostwa Powiatowego (listy obecności stanowią załącznik do protokołu). 

Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC dokonał otwarcia posiedzenia 
XLV Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego VI kadencji oraz poprosił o zalogowanie kart 
w terminalu głosowań. 

W dalszej kolejności Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC przywitał 
radnych i pracowników Starostwa oraz wszystkich, którzy oglądali transmisję z obrad sesji. 
 
 
Ad 2. 
Przyjęcie porządku obrad. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC zwrócił się do radnych 
z zapytaniem, czy są uwagi lub wnioski dotyczące zmian w przesłanym wcześniej projekcie 
porządku obrad.  
 
Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC poddał pod 
głosowanie porządek obrad. 
 
Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania, obecnych 
podczas Sesji: 29. 
 
W wyniku głosowania otrzymano: 

29 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się 
0 głosów – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 
 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC stwierdził, że porządek obrad został 
przyjęty. 
 



PROTOKÓŁ Nr 45/XLV/2024, 1 lutego 2024 r.                                       2 

Realizowany porządek obrad: 
 
1. Otwarcie posiedzenia.     
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z XLIV Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 
4. Informacja o złożonych interpelacjach w okresie międzysesyjnym. 
5. Interpelacje radnych. 
6. Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym.  
7. Informacja o gospodarowaniu nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu 

Nowosądeckiego – wg stanu na 12 stycznia 2024 roku. 
8. Informacja na temat realizacji zadań w zakresie promocji Powiatu Nowosądeckiego  

w 2023 roku.  
9. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia rocznych 

sprawozdań z prac komisji Rady Powiatu Nowosądeckiego za rok 2023 i planów pracy 
komisji Rady Powiatu Nowosądeckiego na rok 2024. 

10. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały nr 
377/XL/2006 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 18 maja 2006 r. w sprawie nadania 
statutu Powiatowemu Zarządowi Dróg w Nowym Sączu. 

11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ogłoszenia tekstu 
jednolitego Statutu Powiatu Nowosądeckiego. 

12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia niektórych zadań          
z zakresu administracji rządowej związanych z przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej                
w 2024 r. 

13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 
230/XX/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia regulaminu 
wynagradzania i określenia wysokości, szczegółowych warunków przyznawania 
dodatków oraz innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat 
Nowosądecki zmienionej Uchwałą Rady Powiatu Nowosądeckiego Nr 342/XXXIV/22 z 
dnia 22 listopada 2022 r. 

14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ogłoszenia tekstu 
jednolitego Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital im. 
dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju. 

15. Oświadczenia, wolne wnioski.  
16. Zamknięcie sesji. 
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Ad 3. 
Przyjęcie protokołu z XLIV Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC poinformował, iż nie wniesiono 
żadnych poprawek ani uzupełnień. W związku z powyższym, przystąpiono do głosowania  
w sprawie przyjęcia protokołu z XLIV sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC zaproponował przystąpienie do 
głosowania nad przyjęciem protokołu. 
 
Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania, obecnych 
podczas Sesji: 29 
 
W wyniku głosowania otrzymano: 

29 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się 
0 głosów – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 
 
 
 
W wyniku głosowania protokół z XLIV Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego został 
przyjęty. 
 
 
Ad 4. 
Informacja o złożonych interpelacjach w okresie międzysesyjnym. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, 
że w okresie międzysesyjnym, nie wpłynęła żadna interpelacja. 
 

 
Ad 5. 
Interpelacje radnych. 
 
Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Andrzej Gancarz zgłosił interpelację.:  
 

dot. możliwości przeanalizowania wniosku do Zarządu Województwa Małopolskiego w 
związku z ogłoszonym naborem w programie Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-
2027 dot. modernizacji drogi ul. Pułaskiego w Muszynie. 

 
Radna Rady Powiatu Nowosądeckiego Maria Barbara Szarota zgłosiła interpelację.:  
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dot.  budowy chodnika i oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi powiatowej nr 1567 K Nowy 
Sącz – Wilczyska w m. Librantowa 
 
Ad 6. 
 
Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym. 
 
Starosta Nowosądecki Marek KWIATKOWSKI zabierając głos odniósł się do interpelacji 
Radnej Powiatu Nowosądeckiego Marii Barbary Szaroty. Nadmienił, iż pozyskuje się środki 
finansowe z wszelkich możliwych źródeł. Niewątpliwie jest to kosztowna inwestycja – 25 mln 
zł. Starosta Nowosądecki Marek Kwiatkowski dodał, iż uczestniczył w tej sprawie  
z mieszkańcami, nie ma wątpliwości co do potrzeby tej inwestycji. Jest w dobrym kontakcie  
z Wójtem , nie mniej jednak w jego odczuciu zdanie to uda się zrealizować na przełomie 
przyszłego roku. Na zakończenie dodał, iż został poprawiona infrastruktura na wysokim 
poziomie. 
 
Starosta Nowosądecki Marek KWIATKOWSKI poinformował, iż miał przyjemność 
podziękować za wieloletnią pracę Teresie Klimek – dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy 
dla Powiatu Nowosądeckiego. Pani Teresa przepracowała w sumie 45 lat i podjęła decyzję  
o przejściu na emeryturę. 
 
Następnie Starosta przedstawił sprawozdanie dotyczące działań w okresie międzysesyjnym 
z zakresu: infrastruktury drogowej, edukacji, inwestycji, promocji oraz udziału Zarządu 
Powiatu w spotkaniach i wydarzeniach. 
 
 
Ad. 7 
 
Informacja o gospodarowaniu nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu 
Nowosądeckiego – wg stanu na 12 stycznia 2024 roku. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, 
iż informacja została przesłana wraz z materiałami sesyjnymi.  
 
Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, iż 
Komisja Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu Nowosądeckiego zapoznała się z informacją 
i nie zgłosiła uwag. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, iż na 
ewentualne pytania odpowiedzi udzieli Pani Sabina BIELECKA  Kierownik Zespołu ds. Gospodarki 
Nieruchomościami  
 
Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 
stwierdził, że informacja została przyjęta. 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 
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Ad. 8 
 
Informacja na temat realizacji zadań w zakresie promocji Powiatu Nowosądeckiego  
w 2023 roku.  
 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec poinformował, że 
Komisja Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi oraz Współpracy 
Międzynarodowej Rady Powiatu Nowosądeckiego zapoznała się z informacją i nie zgłosiła 
uwag. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec poinformował, że na 
ewentualne pytania odpowiedzi udzieli Pani Justyna Tokarczyk Sekretarz Powiatu 
Nowosądeckiego. 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 
 
 
 
Ad. 9 
 
Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia rocznych 
sprawozdań z prac komisji Rady Powiatu Nowosądeckiego za rok 2023 i planów pracy 
komisji Rady Powiatu Nowosądeckiego na rok 2024. 
 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 
zgodnie z § 26 pkt. 3 i pkt. 8 Statutu Powiatu Nowosądeckiego Komisje działają na podstawie 
uchwalonego przez siebie i przyjętego przez Radę rocznego planu pracy oraz wykonują 
zadania zlecone przez Radę lub Przewodniczącego w ramach ich kompetencji. Na 
zakończenie roku Komisja sporządza sprawozdanie z realizacji planu pracy ze swojej 
działalności i składa je na ręce Przewodniczącego do końca pierwszego kwartału roku 
następnego.  W związku z powyższym plany pracy i sprawozdania zostały przyjęte przez 
poszczególne Komisje Rady, co zawarte zostało w projekcie przedmiotowej Uchwały Rady 
Powiatu Nowosądeckiego. 
 
Wobec braku uwag, Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman 
POTONIEC poddał projekt uchwały w sprawie przyjęcia rocznych sprawozdań z prac komisji 
Rady Powiatu Nowosądeckiego za rok 2023 i planów pracy komisji Rady Powiatu 
Nowosądeckiego na rok 2024 – pod głosowanie. 
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Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania, obecnych 
podczas Sesji: 29 
 
W wyniku głosowania otrzymano: 

29 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się 
0 głosów – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że  
w wyniku głosowania: Uchwała Nr 453/XLV/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia  
1 lutego 2024 r. w sprawie przyjęcia rocznych sprawozdań z prac komisji Rady Powiatu 
Nowosądeckiego za rok 2023 i planów pracy komisji Rady Powiatu Nowosądeckiego na rok 
2024 została podjęta. 
 
 
Ad. 10 
 
Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały nr 
377/XL/2006 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 18 maja 2006 r. w sprawie nadania 
statutu Powiatowemu Zarządowi Dróg w Nowym Sączu. 
 
Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu Pan Adam Czerwiński przedstawił 
projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Komisji Mienia i Infrastruktury RPN Pan Antoni Poręba  przedstawił opinię 
do projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 
 
Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Pan Przemysławki  Gajowski przedstawił opinię do 
projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec 
poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały nr 
377/XL/2006 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 18 maja 2006 r. w sprawie nadania 
statutu Powiatowemu Zarządowi Dróg w Nowym Sączu – pod głosowanie. 

 
Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania, obecnych 
podczas Sesji: 29 
 
W wyniku głosowania otrzymano: 

29 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się 
0 głosów – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 
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Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec stwierdził, że 
w wyniku głosowania: 

Uchwała Nr 454/XLV/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 1 lutego 2024 r.  
w sprawie zmiany uchwały nr 377/XL/2006 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 18 maja 
2006 r. w sprawie nadania statutu Powiatowemu Zarządowi Dróg w Nowym Sączu – została 
podjęta. 
 
 
 
 
Ad. 11 
 
Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ogłoszenia tekstu 
jednolitego Statutu Powiatu Nowosądeckiego. 
 
Sekretarz Powiatu Nowosądeckiego Pani Justyna Tokarczyk przedstawiła projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Pan Przemysław Gajowskii przedstawił opinię do 
projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 
 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec 
poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ogłoszenia tekstu 
jednolitego Statutu Powiatu Nowosądeckiego – pod głosowanie. 

 
Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania, obecnych 
podczas Sesji: 29 
 
W wyniku głosowania otrzymano: 

29 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się 
0 głosów – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec stwierdził, że 
w wyniku głosowania: 

Uchwała Nr 455/XLV/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 1 lutego 2024 r.  
w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Powiatu Nowosądeckiego – została podjęta. 
 
 
Ad. 12 
 
Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia niektórych 
zadań z zakresu administracji rządowej związanych z przeprowadzeniem kwalifikacji 
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wojskowej w 2024 r. 
 
Sekretarz Powiatu Nowosądeckiego Pani Justyna Tokarczyk przedstawiła projekt uchwały. 
 
Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec 
poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia niektórych 
zadań z zakresu administracji rządowej związanych z przeprowadzeniem kwalifikacji 
wojskowej w 2024 r. – pod głosowanie. 

 

 
Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania, obecnych 
podczas Sesji: 29 
 
W wyniku głosowania otrzymano: 

29 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się 
0 głosów – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec stwierdził, że 
w wyniku głosowania: 

Uchwała Nr 456/XLV/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 1 lutego 2024 r.  
w sprawie przyjęcia niektórych zadań z zakresu administracji rządowej związanych                    
z przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej w 2024 r.– została podjęta. 
 
 
Ad. 13 
 
Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 
230/XX/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia regulaminu 
wynagradzania i określenia wysokości, szczegółowych warunków przyznawania 
dodatków oraz innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat 
Nowosądecki zmienionej Uchwałą Rady Powiatu Nowosądeckiego Nr 342/XXXIV/22 z 
dnia 22 listopada 2022 r. 
 
Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Pani Bożena Mynarek przedstawiła projekt 
uchwały. 
 
Przewodniczący Komisji Edukacji RPN Pan Andrzej Gancarz przedstawił opinię do projektu 
uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec 
poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 
230/XX/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania i 
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określenia wysokości, szczegółowych warunków przyznawania dodatków oraz innych 
świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli zatrudnionych w szkołach i 
placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Nowosądecki zmienionej Uchwałą 
Rady Powiatu Nowosądeckiego Nr 342/XXXIV/22 z dnia 22 listopada 2022 r. – 
pod głosowanie. 

 
Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania, obecnych 
podczas Sesji: 29 
 
W wyniku głosowania otrzymano: 

29 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się 
0 głosów – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec stwierdził, że 
w wyniku głosowania: 

Uchwała Nr 456/XLV/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 1 lutego 2024 r.  
w sprawie zmiany Uchwały Nr 230/XX/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie 
przyjęcia regulaminu wynagradzania i określenia wysokości, szczegółowych warunków 
przyznawania dodatków oraz innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat 
Nowosądecki zmienionej Uchwałą Rady Powiatu Nowosądeckiego Nr 342/XXXIV/22 z dnia 
22 listopada 2022 r.– została podjęta. 
 
 
Ad. 14 
 
Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ogłoszenia tekstu 
jednolitego Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital 
im. dr. J. Dietla  w Krynicy-Zdroju. 
 
Kierownik Zespołu Zdrowia i Spraw Obywatelskich Pani Dorota Dobrowolska przedstawiła 
projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Pan Przemysławki  Gajowski przedstawił opinię do 
projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec 
poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ogłoszenia tekstu 
jednolitego Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital im. dr. J. 
Dietla  w Krynicy-Zdroju – pod głosowanie. 

 
Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania, obecnych 
podczas Sesji: 29 



PROTOKÓŁ Nr 45/XLV/2024, 1 lutego 2024 r.                                       10 

 
W wyniku głosowania otrzymano: 

29 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się 
0 głosów – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec stwierdził, że 
w wyniku głosowania: 

Uchwała Nr 456/XLV/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 1 lutego 2024 r.  
w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej - Szpital im. dr. J. Dietla  w Krynicy-Zdroju – została podjęta. 
 
 
Ad 15. 
Oświadczenia, wolne wnioski.  
 
Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Nowosądeckiego Marta Adamczyk w swoim wystąpieniu 
podziękowała Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego za inwestycje w Szczawniku- chodzi  
o zabezpieczenie studzienki przy przedszkolu. Szczególne podziękowania dla Dyrektora 
Powiatowego Zarządu Dróg Adama Czerwińskiego za zaangażowanie w te działania .  Na 
zakończenie Pani Marta Adamczyk wspomniała o prośbę dot. zatoczki autobusowej przy 
przystanku na połączeniu Szczawnika i Złockiego.  
 
Radny Powiatu Nowosądeckiego Stanisław Sułkowski podziękował za udział w pogrzebie 
swojego brata. 
 
Starosta Nowosądecki Marek Kwiatkowski zaprosił wszystkich na Galę Noworoczną 2024  
w wykonaniu Orkiestry Reprezentacyjnej Straży Granicznej pod dyrekcją pplk.SG Leszka 
Mieczkowskiego 3 lutego.2024 (tj. najbliższą sobotę) o godz. 17.00. Koncert odbędzie się  
w Hali Sportowej przy Powiatowym Centrum Sportu w Marcinkowicach. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, iż w 
dniu 23 stycznia 2024 r. stosownie do art. 30 a, ust. 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 
Karta Nauczyciela (Dziennik Ustaw z 2023 r., 984 t.j. z dnia 2023.05.23), zostało przekazane 
sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 
awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Powiat Nowosądecki; 
 
W dalszej części poinformował, iż w dniu 29 lutego br. należy złożyć oświadczenie 
majątkowe w dwóch egzemplarzach według stanu na dzień 29 lutego 2024 r.  
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Ad 16. 
Zamknięcie sesji. 
Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC wobec wyczerpania 
wszystkich punktów porządku obrad XLV Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego ogłosił 
zamknięcie posiedzenia i podziękował za udział w obradach. 

 

 

 

Przewodniczący 
Rady Powiatu Nowosądeckiego 
 
Roman POTONIEC 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zał.   
Załącznikami do powyższego protokołu są  

 wydruki wygenerowane z sytemu debat i głosowań dotyczące poszczególnych 
głosowań. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Protokołowała: 
Anna Hardy-Repetowska 
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2.  Przyjęcie porządku obrad.

XLV Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

1

Typ głosowania jawne Data głosowania:  01.02.2024 13:05

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 29

Liczba obecnych 29 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nika Zofia ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Nowak Michał ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Obrzut Wiktor ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Ogorzałek Piotr ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kiełbasa Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Koszyk Antoni ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Kwiatkowski Marek ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Łabuda Paweł ZA

Wydrukowano: 01.02.2024 13:05:03
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3.  Przyjęcie protokołu z XLIV Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego.

XLV Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

2

Typ głosowania jawne Data głosowania:  01.02.2024 13:05

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 29

Liczba obecnych 29 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nika Zofia ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Nowak Michał ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Obrzut Wiktor ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Ogorzałek Piotr ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kiełbasa Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Koszyk Antoni ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Kwiatkowski Marek ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Łabuda Paweł ZA

Wydrukowano: 01.02.2024 13:05:41
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9.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia rocznych 
sprawozdań z prac komisji Rady Powiatu Nowosądeckiego za rok 2023 i planów pracy 
komisji Rady Powiatu Nowosądeckiego na rok 2024.

XLV Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

3

Typ głosowania jawne Data głosowania:  01.02.2024 13:30

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 29

Liczba obecnych 29 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nika Zofia ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Nowak Michał ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Obrzut Wiktor ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Ogorzałek Piotr ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kiełbasa Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Koszyk Antoni ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Kwiatkowski Marek ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Łabuda Paweł ZA

Wydrukowano: 01.02.2024 13:30:37
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10.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały nr 
377/XL/2006 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 18 maja 2006 r. w sprawie nadania 
statutu Powiatowemu Zarządowi Dróg w Nowym Sączu.

XLV Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

4

Typ głosowania jawne Data głosowania:  01.02.2024 13:33

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 29

Liczba obecnych 29 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nika Zofia ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Nowak Michał ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Obrzut Wiktor ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Ogorzałek Piotr ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kiełbasa Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Koszyk Antoni ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Kwiatkowski Marek ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Łabuda Paweł ZA

Wydrukowano: 01.02.2024 13:54:04
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11.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ogłoszenia tekstu 
jednolitego Statutu Powiatu Nowosądeckiego.

XLV Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

5

Typ głosowania jawne Data głosowania:  01.02.2024 13:35

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 29

Liczba obecnych 29 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nika Zofia ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Nowak Michał ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Obrzut Wiktor ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Ogorzałek Piotr ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kiełbasa Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Koszyk Antoni ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Kwiatkowski Marek ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Łabuda Paweł ZA

Wydrukowano: 01.02.2024 13:35:38
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12.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia niektórych zadań 
z zakresu administracji rządowej związanych z przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej w 
2024 r.

XLV Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

6

Typ głosowania jawne Data głosowania:  01.02.2024 13:38

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 29

Liczba obecnych 29 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nika Zofia ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Nowak Michał ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Obrzut Wiktor ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Ogorzałek Piotr ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kiełbasa Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Koszyk Antoni ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Kwiatkowski Marek ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Łabuda Paweł ZA

Wydrukowano: 01.02.2024 13:38:12
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13.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 
230/XX/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania i 
określenia wysokości, szczegółowych warunków przyznawania dodatków oraz  innych 
świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli zatrudnionych w szkołach i 
placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Nowosądecki zmienionej Uchwałą 
Rady Powiatu Nowosądeckiego Nr 342/XXXIV/22 z dnia 22 listopada 2022 r.

XLV Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

7

Typ głosowania jawne Data głosowania:  01.02.2024 13:41

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 29

Liczba obecnych 29 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nika Zofia ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Nowak Michał ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Obrzut Wiktor ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Ogorzałek Piotr ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kiełbasa Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Koszyk Antoni ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Kwiatkowski Marek ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Łabuda Paweł ZA

Wydrukowano: 01.02.2024 13:41:08
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14.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ogłoszenia tekstu 
jednolitego Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital im. dr. 
J. Dietla w Krynicy-Zdroju.

XLV Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

8

Typ głosowania jawne Data głosowania:  01.02.2024 13:44

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 29

Liczba obecnych 29 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nika Zofia ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Nowak Michał ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Obrzut Wiktor ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Ogorzałek Piotr ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kiełbasa Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Koszyk Antoni ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Kwiatkowski Marek ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Łabuda Paweł ZA

Wydrukowano: 01.02.2024 13:44:00
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